令和 2年度新津高等学校同窓会新潟支部

運営委員会・総会書面決議結果のお知らせ

会員各位

 今年度は、新型コロナウィルス騒動で多くの人が集まる会合ができず、表記運営委員会・総会を

書面形式による決議とさせていただきました。皆様のご理解、ご協力に感謝申上げます。

 ここにその結果をとりまとめましたので下記のとおりお知らせいたします。

 記

◆回答集約結果

 表-1 会員数及び回答数

項  目 発送会員数 回答数 回答率 備   考

数  量 146-３＝143名 73名 51％ 3名戻り

 表-2 議案ごとの承認数

議案号数（議案内容）
承認する 承認しない

合 計
回答書 見なし承認 合 計 承認率 回答書 非承認率

第 1号議案（R1活動報告） 73名 70名 143名 100％ 0名 0％ 143名

第 2号議案（R2活動計画） 73名 70名 143名 100％ 0名 0％ 143名

第 3号議案（R2役員体制） 73名 70名 143名 100％ 0名 0％ 143名

第 4号議案（支部会則改訂） 73名 70名 143名 100％ 0名 0％ 143名

＊見なし承認は、書面決議案内文に記載のとおり、回答書による回答のなかったものについても承認頂

いたものとして集計した数値です。

上記のとおり、各議案は提案どおり承認されましたので、承認日を令和 2 年 7 月 1 日として、

今年度の事業計画に基づき支部活動等を進めます。

◆回答頂いた皆様のご意見等

 ・役員（幹事）の辞退 １件

 ・会費未納分の照会 ２件

◆100周年祝賀会・ゴルフコンペの参加予定

項  目 100周年祝賀会 ゴルフコンペ

参加を予定している 28名 6名

不参加の予定である 39名 64名

まだ決めてない ４名 １名

合  計 71名 71名

 ・祝賀会は、全体で 300名ほどの参加を見込んでおりますので、再度ご検討ください

 ・ゴルフもまだまだ余裕があります。暑いかもしれませんが、ゴルフ場は３密を避けられる場所

ですので、こちらも参加の再検討をお願いいたします。支部会員以外の方も参加できます。

参加できる方７月 15日頃までにお知らせください

以上

令和 2年 7月 1日

新津高等学校同窓会

新潟支部長 上田 茂樹